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Előterjesztés 

- a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsághoz -

a Kulturális Életért Közhasznú Egyesület 2024. évi szakmai beszámolójának elfogadására 

Tisztelt Bizottság! 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata egyes ifjúsági feladatainak biztosítását - ifjúsági programok 
szervezése, Diákpolgármesteri Iroda koordinálása és működtetése, Ifjúsági Információs és Tanácsadó Iroda 
tevékenységének ellátása és programjainak szervezése - Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármesterének 
98/2023. (X.13.) Kb. számú határozata alapján a Kulturális Életért Közhasznú Egyesület látja el szolgáltatási 
szerződés alapján. 

Az Ifjúsági Házban zajló programokra, rezsiköltségre, valamint a helyszínen található Diákpolgármesteri 
Iroda működtetésére ifjúsági célfeladat költségvetési előirányzatából összesen 11.960.000 Ft támogatást 
biztosított két egyenlő részletben az Önkormányzat 2024. és 2025. évre. 

Az elmúlt években a tevékenység ellátásának helyszíneként szolgáló ingatlant (Mustárház, 4400 
Nyíregyháza, Szent István u. 20.) az Önkormányzat - külön szerződésben foglaltak alapján - a szolgáltatást 
nyújtó szervezet rendelkezésére bocsájtotta. 

A tevékenység ellátásáról szóló szolgáltatási szerződés értelmében a Megbízott 2025. január 31-ig köteles 
elszámolni a 2024. évi támogatás jogszerű felhasználásáról (5.980.000 Ft), továbbá köteles tájékoztatást 
adni a megvalósult feladatokról a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottságnak. Megbízott a határidőket 
betartva eleget tett a kötelezettségének. 

Az egyesület, szakmai beszámolójában lokális-, országos- és nemzetközi területen megvalósított 
tevékenységeit összesítette, amelyeket havi bontásban is részletezett. A szakmai beszámolóból 
megállapítható, hogy a támogatás felhasználása összhangban van a feladatellátási szerződésben 

meghatározott célokkal, feladatokkal. 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési Szabályairól 
szóló 26/2019.(Xll.20.) önkormányzati rendelet 2. melléklet II. 8.3.1. pontja által biztosított jogkörében 
eljárva a beszámoló elfogadására a Tisztelt Bizottság jogosult. 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a mellékelt 2024. évi szakmai beszámolót elfogadni szíveskedjen. 

Nyíregyháza, 2025. február 04. ., 
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Határozat-tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KÖZGYŰLÉSE 

KÖZNEVELÉSI, KULTURÁLIS ÉS IFJÚSÁGI BIZOTTSÁGA 

„ ..... „ . ./2025. {11.10.) számú 

határozata 

a Kulturális Életért Közhasznú Egyesület 2024. évi szakmai beszámolójának elfogadásáról 

A Bizottság 

az előterjesztést megtárgyalta és az abban foglaltak alapján Nyíregyháza Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési Szabályairól szóló 26/2019.{Xll.20.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet II. 8.3.1. pontja által biztosított jogkörében eljárva a Kulturális Életért 

Közhasznú Egyesület 2024. évi szakmai beszámolóját elfogadja. 

Nyíregyháza, 2025. február 10. 

Dr. Ulrich Attila 
a bizottság elnöke 

A határozatról értesülnek: 
1. Címzetes főjegyző 
2. Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal 
3. Kulturális Életért Közhasznú Egyesület Nyíregyháza, Szt. István u. 20. 
4. Irattár 
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A Mustárház 2024. évi tevékenysége 

Lokális szint 

Koncertek, kiállítások 

2024-ben is több koncertet valósítottunk meg elsősorban az udvarunkon vagy 
éppen a belső termünkben. A fellépők minden esetben helyi, elsősorban fiatal 
zenekarok voltak, különböző zenei stílusban. 

Rendezvények,esem.ények 

2024-ben a nagyrendezvényeink közül a Diákparlamentet, a bál helyett egy 
támogatói estet, valamint szeptemberben a város általános- és középiskolái 
igazgatóinak, DÖK-ős tanárainak egy szakmai eseményt szerveztünk meg. A 
több száz fős nagyrendezvények helyett · 2024-ben inkább a kisebb 
eseményekre koncentráltunk, illetve főleg nemzetközi eseményeket 
szerveztünk meg, ezen révén több száz külföldi fiatal jutott el Nyíregyházára 
és mintegy 200 nyíregyházi pedig külföldre. 

Táncház, film.klub 

2024-ben 10 alkalommal tudtunk tánc~ázat tartani, mely több esetben a 
nemzetközi projektjeinkhez kapcsolódtak. Filmklub 6 alkalommal volt, melyet 
európai önkénteseink szerveztek meg. 

Nyíregyházi Diák-polgárm.esteri Iroda 

A Diák-polgármesteri Iroda aktívan vette ki részét az eseményekből. Több 
közös eseményt is megszerveztek a fiatalok, melyek közül kiemelkedik a 
környezetvédelmi akcíótervhez kapcsolódó több szemétszedési akció, 
nemzetközi projektek, melyekben mind fogadóként, mind küldőként 

megjelentek a nyíregyházi fiatalok. Külön ki kell emelni a Családok Átmeneti 
Otthonával megvalósuló projektünk tovább folytatását, mely révén az otthon 



lakóival közösen közösségi programokat szerveztek a DPI tagjai, például 
családi napot tartottunk a Múzeumfaluban vagy sportnapot az otthonban. 

Diákpolgármester-választás 

2024-ben ismét diákpolgármester-választás volt, melyre 3 fő jelentkezett. Az 
elektorok és a zsűri közülük választotta ki feladatok útján Décsi Dorottyát, aki 
a Krúdy Gyula Gimnázium tanulója és 2 évig látja el feladatait. 

Diákparlament, Támogatói est 

2024-ben a Városi Diákparlamentet a megszokott módon tudtuk 
megszervezni, melyen a résztvevő fiatalok 4 szekcióban mondhatták el 
javaslataikat, észrevételeiket a döntéshozóknak. 2024-ben a korábbi évek 
gyakorlatait követve Támogatói estet szerveztünk a Hotel Koronában, ·mely 
külsőségeit tekintve egy bálhoz volt hasonlatos és amely eseményen 150 fiatal 
vett részt és támogatói jegyet. Az estet a helyi Ifjúsági Alap is támogatta. 

Médiakör, Mustár FM Rádió 

2024-ben tovább működtettük rádiónkat, melyhez 3 pályázati forrást tudtunk 
rendelni. Az egyik egy népzenei, népművészeti műsorhoz kapcsolódik és a 
Nemzeti Kulturális Alap Halmos Béla Kollégiuma támogatja 1 millió forinttal, 
a másik az MTVA Mecenatúra által biztosított 2,5 millió forint rezsitámogatás, 
a harmadik pedig egy hírműsorhoz kapcsolódó szintén 2,5 milliós támogatás 
szintén az MTVA Mecenatúrától. Ez is bizonyítja a rádió minőségét, mely nem 
egy kommersz, mainstream adó. A rádión napi 24 órában 45 tematikus műsor 
hallható 50-50% zene-beszéd aránnyal, 74%-os közszolgálati tartalommal. A 
műsorokat fiatalok készítik nem feltétlenül fiataloknak. 2024-ben sikerült 
meghosszabbíttatnunk az NMHH által kiírt frekvenciapályázaton az 
engedélyünket 2029. március 31-ig, mely ezt követően újabb 5 évre 
meghosszabbítható lesz még külön pályázás nélkül. 

Strukturált párbeszéd 

Folyamatos párbeszédet folytattak a fiatalok a döntéshozókkal, melynek több 
szintje és felülete is volt. Ennek legfontosabb színtere 2024-ben ismét a Városi 
Diákparlament volt, melyen 4 szekcióban mondták el észrevételeiket, 
javaslataikat a nyíregyházi fiatalok. Mindemellett rendszeresek voltak a 
találkozók a helyí és országos döntéshozókkal. 

Sport 



Egy 24 órás sportnapot szerveztünk meg 2024-ben is a . Kossuth Gimnázium 
tornatermében és a Mustárházban. Egyszer tartottunk sportnapot 
partnerszervezeteinkkeljúliusban, amikor is az erdei tornapályán szerveztünk 
meg egy röplabdából, fociból álló egész napos rendezvényt. Ezen túlmenően 
2024-ben is több kisebb biciklitúrát szerveztünk meg a fiatalok részére, 
melyeken elsősorban Tokajba tekertek a résztvevők. 

Nyelvi klubok 

Napi rendszerességgel megvalósuló elem a Mustárházban, melyet külföldi 
önkénteseink tartanak orosz, francia, spanyol és angol nyelven. A részvétel 
mindenki számára ingyenes és kortól független. A nyelvi klubok nem a 
grammatikai ismereteket fejleszti, hanem az élő beszédet, mindezt 
anyanyelven. 2024-ben sikerült ezt is újra elindítanunk, illetve rendszeresen 
járnak ki az önkénteseink helyi általános- és középiskolákba nyelvi órákra, 
főleg a Kölcseybe, Zrínyibe, Kossuthba. 

Iskolai közösségi szolgálat 

2016-tól csak azok érettségizhetnek, akiknek van igazolhatóan legalább 50 
óra iskolai közösségi szolgálatban eltöltött önkéntes tevékenységük. 
Egyesületünk 18 középiskolával áll szerződéses kapcsolatban IKSZ letöltésére, 
melyet rádiózással, vagy a fiatalokat érintő előadások - Erasmus+ -
meghallgatásával, esetleg a programok szervezésébe való bekapcsolódással 
lehet elvégezni. 2024-ben főleg a Diák-polgármesteri Iroda munkájába lehetett 
becsatlakozni, illetve programok szervezéséhez. 

Európai szolidaritási testület 

2')27-ig szóló akkreditációnknak köszönhetően egy projekten belül 8 külföldi 
fiatal érkezik hozzánk minden évben februártól 12 hónapra. 2024-ben 
Olaszországból, Svédországból, Oroszországból, Ausztriából és Grúziából. Az 
önkéntesek alaptevékenysége a rádiózás illetve a nemzetközi ifjúságszakmai 
hálózatunkhoz kapcsolódó belső kommunikáció hatékonyabbá tétele , ami a 
gyakorlatban honlapfejlesztést takar, de ezen túlmenően nyelvi klubokat 
tartanak, részt vesznek felkereső szolgálatban, segítenek a napi ügymenet 
szervezésében, a programok zökkenőmentes lebonyolításában. 

Nyíregyházi Egyetem terepgyakorlat 

A Nyíregyházi Egyetem közösségszervezői szakán tanuló hallgatók a 
Mustárházban is végezhetik nyári, 160 órás gyakorlatukat, mellyel az idén 5 
egyetemi hallgató élt 



Felkeresö munka 

A Mustárház rendszeresen „házhoz megy" és nem kizárólag a Mustárházban 
tart előadást, hanem rendhagyó osztályfőnöki óra keretében középiskolákban 
tájékoztatjuk a fiatalokat az őket érintő fontos információkról, Erasmus+ 
lehetőségekről, nemzetközi programokról. Ennek keretében havi 
rendszerességgel járunk középiskolákba, egyúttal az önkéntességet is 
népszerűsítjük. 2024-ben tavasszal és ősszel is több iskolában jártunk, a 
felkereső szolgálatunkkal sok száz fiatalt értünk el. Ezen túlmenően ún. 
roadshowk révén középiskolákban mutatja be a Diák-polgármesteri Iroda a 
saját tevékenységét, ezzel is a toborozást segítve elő. 

Környezetvédelem 

A Diák-polgármesteri Irodával közösen több hulh~.dékgyűjtési, 

környezetvédelmi akciónapot szerveztünk. A DPI-vel közösen, valamint a helyi 
médiumok és döntéshozók bevonásával elindítottunk egy környezetvédelmi 
kampányt, illetve 3 város becsatlakozásával egy nemzetközi Erasmus+ 
projektet valósítottunk meg, mely egy online környezetvédelmi kampány volt. 

Kerekasztal 

Részt vettünk aktívan az Ifjúsági Kerekasztal munkájában, bár sok 
tevékenysége és ülése nem volt. 

Családbarát programok, önkéntesség 

A Gyermek és Ifjúsági Alap támogatásával az utóbbi időszakban több 
programsorozatot is megvalósíthattunk, melyeken az önkéntességi szerep 
fontosságát erősíthettük a fiatalokban. 

Képzések, tanulmányutak 

A Diák-polgármesteri Iroda fiataljai egy 6 napos képzésen vettek részt 
Szatmárnémetiben, amelyen ismereteiket nem-formális módszerekkel 
bővítettük elsősorban a rendezvényszervezés, kommunikáció, forrásallokáció 
kapcsán. 2024-ben több tanulmányúton is részt vettünk közösen, így a 
fiatalok megismerhették, hogy más városokban hogyan működnek helyben az 
ifjúsági szereplők. tanulmányúton jártunk Békéscsabán, Debrecenben, 
Szegeden, illetve Szatmárnémetiben, Rzeszówban, Nagykaposon. 

Nemzetközi estek 



A Nyíregyházi Egyetemmel és a Debreceni Egyetem Egészségügyi Karával 
közösen havi rendszeresen szerveztünk a Nyíregyházán tanuló külföldi 
hallgatók bevonásával nemzetközi esteket különböző tematika mentén. Az 
eseményeken alkalmanként 60-100 fő vett részt. A tematikában szerepelt 
gasztronómia, tánc, karaoke, grillparty vagy éppen játékest is. 

Szolidaritási projekt 

A Családok Átmeneti Otthona lakóival közösen megvalósított közösségi 
programsorozat, melyben a közös játékokon kívül volt családi nap a 
Múzeumfaluban, közös korcsolyázás, sportnap, de kompetencianap is. 

Országos szint 

Eurodesk 

Az Eurodesk egy az Európai Bizottság által támogatott irodahálózat, mely 
ifjúsági információ-szolgáltatást nyújt. Az Eurodesknek évente két 3 napos 
képzése van, illetve első kézből értesülünk a fiatalokat érintő releváns 
nemzetközi információkról. Az Eurodesk révén tudunk fiatalokat küldeni 
európai önkéntes szolgálatra, valamint rendszeresen szervezünk tavasszal és 
nyáron programokat (Time to move, ESC, Ifjúság hete). 2024-ben két képzés 
volt, melyeken részt is vettünk. 

ISZOSZ 

Az Ifjúsági Szolgáltatók Országos Szövetsége a magyarországi ifjúságszakmai 
partnerek ernyőszervezete, szakmai szervezete. Mint ISZOSZ-tag rendszeresen 
veszünk részt 187,0SZ által szervezett képzéseken, illetve ma[.unk is adunk 
képzőket, facilitátorokat. 

NIT, MIK 

A Nemzeti Ifjúsági Tanács (NIT) alapítójaként folyamatosan részt veszünk a 
NIT munkájában. A NIT a kapocs a kormányzati szervek és a fiatalok között. 
Jelenleg a Mustárház egyik önkéntese a NIT megyei delegáltja. Mindezek 
mellett a NIT elnökségének tanácsadói testületében is részt veszünk. Szintén 
tagjai vagyunk a Magyar Ifjúsági Konferenciának, de munkájában 2024-ben 
sem vettünk részt aktívan. 

Nemzetközi szint 



Részvételi projekt 1 

Az egyik Erasmus+ részvételi projektünk 12 hónapos, amit Rzeszów és 
Resicabánya bevonásával valósítottunk meg. A projekt fókuszában egy 
vándorkiállítás állt, melyet a fiatalok hoztak létre, illetve maguk írták ki rá a 
pályázatot. Az egy év során 5 nemzetközi mobilitási esemény valósult meg, 
kettő Lengyelországban, egy Romániában, kettő Magyarországon. 

Részvételi projekt 2 

Másik Erasmus+ részvételi projektünkben Szatmárnémetivel közösen 
dolgoztunk ki egy ún. közösségi költségvetést, melynek keretében könnyített 
formában magánszemélyek, informális csoportok vagy szervezetek juthatnak 
helyi programok támogatására pénzforrást. A 18 hónapos projekt 2023-ban 
kezdődött és 2024-ben folytatódott 2 nemzetközi mobilitási eseménnyel, 
melyek közül egy Szatmárnémetiben, egy Nyíregyházán valósult meg. 

Részvételi projekt 3 

2024-ben elindult egy testvérvárosi Erasmus+ részvételi projektünk, melyben 
Rzeszów, Szatmárnémeti és Nyíregyháza működik együtt annak érdekében, 
hogy minél több észrevételt és javaslatot fogalmazzanak meg a fiatalok a 
döntéshozók felé, valamint az ifjúságszakrnai hálózatot bővítve újabb 
városokat is bevonjunk az együttműködésbe. 2024-ben egy indító eseményt 
tartottunk, 2025-ben pedig 4 nemzetközi mobilitási eseményünk lesz. 

Nemzetközi cserék, képzések 

2024-ben még a 2023-as szintet is felülmúlva még több nemzetközi ifjúsági 
cserén vettünk részt vagy szervezőként vagy partnerként. Tizenkét nemzetközi 
cserére mi mentünk illetve küldtünk fiatalokat, ezek Olaszországban, 
Lengyelországban, Romá11iában, Szlovákiában valósultak meg. Nyíre~·házán 
a mi szervezésünkben és az Erasmus+ támogatásával öt nemzetköz~ csere 
valósult meg, melyeken általában 25 fő fiatal vett részt 8 napon keresztül, így 
nem elhanyagolható módon járultunk · hozzá a Nyíregyházán eltöltött 
vendégéjszakák számához sem. Rendszeresen veszünk részt partnerként 
Rzeszówban a helyi ifjúsági központ Erasmus+ nemzetközi ifjúsági cseréin, 
melyekre alkalmanként 8 főt szoktunk delegálni és melyek folyamatosak 
lesznek 2025-ben is. 

Székelyföld 

2024-ben egy Gyermek és Ifjúsági Alap által támogatott program keretében 
székelyföldi tanulmányúton vettünk részt, illetve ők is ellátogattak hozzánk 
tanulmányozás okán. 

Nagykapos, Gyergyószentmiklós 



2024-ben több fronton is megerősítettük kapcsolatainkat Nagykapossal. Részt 
vettünk 2 olyan Erasmus+ nemzetközi ifjúsági cserén, melyeket ők szerveztek, 
illetve ők is részt vettek nálunk 3 olyan nemzetközi eseményen, melyet mi. 
Ezen túlmenően egy NEA támogatás révén nagykaposi és nyíregyházi fiatalok 
közösen mélyedhettek el a stratégiatervezés rejtelmeibe, melyhez 
kapcsolódóan két 6 napos képzés is megvalósult a 2 településen. 
Gyergyószentmiklóssal szintén NEA támogatás révén ifjúsági jó gyakorlatokba 
tudtunk belemélyedni, valamint két 6 napos képzést megvalósítani, de ezek 
megszervezése átnyúlik már 2025-re, ahogyan a 2 település ifjúsági jó 
gyakorlatainak kötet kiadása is. 

Testvérvárosi kapcsolatok 

2024-ben is igen élénk testvérvárosi kapcsolatokban volt részünk. Rzeszów­
val több közös projektünk is fut, ahogyan Szatmárnémetivel is, de külön ki 
kell emelni azt a projektet is, melyben a 3 település együttműkqdik. Szintén 
megerősítettük kapcsolatainkat Nagykapossal, akikkel szintén több 
projektben is együttműködünk. 2024-ben egy Bielsko-Biala-i meghívásnak is 
eleget tettünk. Rendszeresen küldünk fiatalokat a rzeszówi INPRO által 
szervezett Erasmus+ nemzetközi eseményekre, 2024-ben is több mint 100 
nyíregyházi fiatal jutott el ezek révén lengyelországi testvérvárosunkba. 

Források 

2024-ben is több pályázatot nyújtottunk be, illetve azokkal magunk 
számoltunk el, ezek folyamatos tevékenységet jelentenek számunkra. 
Támogatóink voltak az Önkormányzat mellett: Erasmus+, Nemzeti Kulturális 
Alap, Emberi Erőforrás Támogatáskezelö, Csoóri Sándor Alap, MTVA 
Mecenatúra, EMMI, Nemzeti Együttműködési Alap. 
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Tevékenység 

Január 

Tovább folytatódott a családok átmeneti otthonával közös programunk, 
melyben közösségi programokat szervezünk az otthon lakóival. Januárban 
közös korcsolyázáson vettünk részt. 

Elindult újabb Erasmus+ részvételi projektünk, melyben Rzeszówval és 
Resicabányával működünk együtt Exhibit democracy néven és egy közös 
vándorkiállítást hozunk létre. A projekt első állomásaként a lengyelországi 
Krosnoban tartottunk 4 napos workshopot. A projekt értéke 60 ezer euró. 

Január hónapban 3 rzeszówi Erasmus+ cserén vettek részt nyíregyházi 
fiatalok. A lengyel partnerünkkel immár folyamatosan együttműködünk több 
projektben is, ezek révén már közel 120 fő fiatal jutott el Rzeszówba 

A Szatmárnémetivel közös Erasmus+ részvételi projektünkben a beérkezett 
pályázatok elbírálását végeztük el. A projekt révén mintegy 1,5 millió forint 
forráshoz juthatnak nyíregyházi és szatmári informális csoportok és 
egyesületek programjaik megvalósításához. 

Sajtótájékoztatót tartott a Diák-polgármesteri Iroda az elkövetkező időszak 
várható eseményeiről, programjairól. 

Ismét megpályáztuk a Nemzeti Média- és Hírközlési !-fatóságnál a Mustár FM 
Rádió kisközösségi rádió frekvenciapályázatát, melynek eredményhirdetése 
márciusban várható. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatalok végzik. 



Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a "Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, spanyol, francia és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára, 
ezeket ismét offline formában, személye's jelenléttel szervezzük meg. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában, 50 tematikus műsorral. 

Február 

Februárban a Mustárház az alábbi tevékenységeket végezte el. 

Februárban ismét 2 turnusban vettek részt nyíregyházi fiatalok Erasmus+ 
nemzetközi ifjúsági cserén Rzeszówban. 

Megtartottuk hagyományos Diákparlamentünket, melyen 4 szekcióban 
fogalmaztak meg észrevételeket és ajánlásokat a döntéshozók felé a 
résztvevők. 

A Szatmárnémetivel közös Erasmus+ részvételi projektünkben elindultak az 
ún. pilot projektek. Ezek azok a mini programok, melyeket informális 
csoportok valósítanak meg Szatmárnémetiben és Nyíregyházán. 

Tovább folytatódott a családok átmeneti otthonával közös programunk, 
melyben közösségi programokat szervezünk az otthon lakóival. 

Folyamatosak strukturált párbeszéd · találkozóink, melyeken helyi 
döntéshozókkal egyeztetünk programokat, fejlesztési irányokat. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatalok végzik. 



Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a "Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, spanyol, francia és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára, 
ezeket ismét offline formában, személyes jelenléttel szervezzük meg. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában, 50 tematikus műsorral. 

Március 

Nyertes pályázatot nyújtottunk be a Nemzeti Együttműködési Alapnál helyi és 
nemzetközi programokra is, így közösen fogunk együttműködni nagykaposi 
fiatalokkal közös stratégiatervezésen. A programok összértéke mintegy 7 millió 
forint. 

Erasmus+ nemzetközi ifjúsági cserén vettünk részt Nagykaposon, ahol a helyi 
fiatalokon túlmenön lett és lengyel résztvevők is voltak. Fiataljaink részt vettek 
a helyi március 15-i ünnepségen is, melynek szervezéséből aktívan kivették a 
részüket. 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, rLelyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Márciusban karaoke est vc,lt. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállitását is a fiatalok végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 



Folyamatosan készítettük rádiónkban a „Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, spanyol, francia és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára, 
ezeket ismét offline formában, személyes jelenléttel szervezzük meg. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában; 50 tematikus műsorral. 

Április 

Részt vettünk az olaszországi Magliano Sabinaban egy Erasmus+ nemzetközi 
ifjúsági cserén. A nyolc napos eseményen olasz, török, román és magyar 
fiatalok a fenntartható környezetvédelem kérdését járták körbe. 

A lengyelországi Bielsko-Bialaban képviseltük Nyíregyházát egy ifjúsági 
konferencián, mivel partnertelepülésünk pályázni kíván az Európa Kulturális 
Fővárosa címre. 

A Felczak Alapítvány támogatásával Rzeszówban egy 3 napos workshopot 
tartottunk közösen a helyi fiatalokkal, melynek keretében észrevételeket és 
javaslatokat fognak megfogalmazni közösen a fiatalok. A program második 
része júniusban Nyíregyházán lesz. 

Erasmus+ részvételi projektünk Szatmárnémetivel Nyíregyházán folytatódott 
egy workshoppal. A 3 napos eseményen értékeltük a közösségi 
költségvetésekkel megvalósult m1ni projekteket. 

A Helló Nyíregyháza eseményére 3 fellépőt delegáltunk. 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, melyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Áprilisban gasztro est volt. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer emb~r látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 



ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatalok végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a "Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, spanyol, francia és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára, 
ezeket ismét offline formában, személyes jelenléttel szervezzük meg. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában, 50 tematikus műsorral. 

Május 

Nyertes pályázatot nyújtottunk be az Erasmus+ programban, ennek révén egy 
14 hónapos együttműködés kezdődik el augusztusban Rzeszów, 
Szatmárnémeti és Nyíregyháza között. A támogatás értéke 60 ezer euró. 

Nyertes pályázatot nyújtottunk be a Tempus Közalapítványhoz, így 
szeptemberben egy Erasmus+ nemzetközi ifjúsági cserét tartunk majd a 
fenntarthatóságról örmény, török, román, olasz és magyar fiatalok 
részvételével. 

Május elején megtartottuk Erasmus+ dupla cserénk elsö részét a romániai 
Gyergyószentmiklóson. A projekt második része augusztusban Nyíregyházán 
lesz majd. Témája a demokrácia, a támogatási érték 35 ezer euró. 

Támogatói estet szerveztünk a Nyíregyházi Diák-polgármesteri Irodával 
közösen a Korona Hotelben, melyen közel 150 fiatal szórakozhatott méltó 
körülmények között. 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, melyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Májusban játék est volt. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten· jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 



Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatalok végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a ~Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támo'gatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, orosz, német és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára,. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában, 50 tematikus műsorral. 

Június 

Megtartottuk Erasmus+ nemzetközi ifjúsági cserénket, melynek témája a 
vallások közöt6 párbeszéd volt és amelyre olasz, grúz, török, szerb és magyar 
fiatalok vettek részt. 

Június elején Nyíregyházán valósítottuk meg Erasmus+ részvételi projektünk 
workshopját, melyben rzeszówi, resicai és nyíregyházi fiatalok működnek 
együt:: egy vándorkiállítás létrehozásán. 

Szintén júniusban valósult meg a Felczak Alapítvány támogatásában 
Rzeszówval közös programunk, melynek keretében észrevételeket és 
javaslatokat fogalmaztak meg közösen a fiatalok. 

Nyertes pályázatot nyújtottunk be a Tempus Közalapítványhoz, ennek révén 
2025-ben 7 fő külföldi önkéntes érkezhet majd hozzánk. A projekt támogatása 
94 ezer euró. 

Ismét elindultak közösségi programjaink a családok átmeneti otthona lakóival. 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, melyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Júniusban tánc est volt. 



Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatal?k végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a „Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális . Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, orosz, német és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában, 50 tematikus műsorral. 

Július 

Székelyföldi tanulmányúton járt a Nyíregyházi Diák-polgármesteri Iroda 14 fős 
delegációja. A négynapos eseményen megtapasztalhatták, hogy a helyi ifjúsági 
szervezetek hogyan működnek. Természetesen jutott idő a kulturális 
élmények megtapasztalására is, így jártak a Szent Anna-tónál, a Csíki 
Sörgyárban, Csíksomlyón, az ezer éves határnál. 

Szatmárnémetiben fejeződött be 18 hónapos Erasmus+ részvételi projektünk, 
melynek keretében pilot közösségi költségvetést készíthettek a 2 város fiataljai, 
valamint ennek keretében mintegy 1,5 millió forintnyi támogatási összeget 
oszthattak szét az arra jogosult és méltó projektek között. 

Júliusban 2 turnusban vettünk részt Erasmus+ nemzetközi szemináriumon a 
lengyelországi Rzeszówban. 

Ismét elindultak közösségi programjaink a családok átmeneti otthona lakóival. 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, melyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Júliusban city rally est volt. 



Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatafok végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a „Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, orosz, német és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában, 50 tematikus műsorral. 

Augusztus 

Megtartottuk Erasmv s+ dupla nemzetközi ifjúsági cserénk második részét 
Nyíregyházán, melynek első része Gyergyószentmiklóson valósult meg. A 8 
napos eseményen lengyel, bolgár, román, szlovák és magyar fiatalok vettek 
részt. 

Székelyföldi delegáció járt nálunk, akik a mi, egy hónappal korábbi 
látogatásunkat viszonozták. Az egyeztetések révén konkrét 
együttműködésekben állapodtunk meg. 

Tovább folytatódtak közösségi programjaink a családok átmeneti otthona 
lakóival, ezúttal a múzeumfaluban tartottunk egy közös családi napot. 

Augusztusban is 2 turnusban vettünk részt Erasmus+ nemzetközi 
szemináriumon a lengyelországi Rzeszówban. 



Elindult Erasmus+ részvételi projektünk Rzeszówval és Szatmámémetivel, 
melyben testvérvárosi ifjúsági együttműködéseket szeretnénk generálni, 
valamint létrehozni egy bővebb ifjúsági hálózatot is. 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, melyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Augusztusban vetélkedő est volt. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek' meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatalok végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a "Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel.' 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, orosz, német és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára. 

Működtettük rádiónkat napi 2·1 órában, 50 tematikus műsorral. 

Szeptember 

Megtartottuk Erasmus+ nemzetközi ifjúsági cserénket, melyre örmény, török, 
román, fehérorosz és magyar fiatalok érkeztek. A csere témája a 
fenntarthatóság volt, támogatási értéke 25 ezer euró. 

Szakmai napot tartottunk a városban lévő általános- és középiskolák 
igazgatói, DÖK-segítő tanárai számára, melyen a Mustárház és a diák­
polgármesteri iroda tevékenységét mutattuk be. 

Nyertes pályázatot nyújtottunk be az NKA-hoz, így továbbra is tarthatunk 
csángó táncházakat. 



Tovább folytatódtak közösségi programjaink a családok átmeneti otthona 
lakóival. 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, melyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Szeptemberben ismerkedési est 
volt. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek' meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatalok végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatűra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a "Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projektteL 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, orosz, német és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában . 50 tematikus műsorral. 

Október 

Diákpolgármester-választást tartottunk, melyre 3 fő jelentkezett. A zsűri és a 
delegáltak Décsi Dorottyát választották meg Nyíregyháza következő 

diákpolgármesterének. 

Testvérvárosi Erasmus+ részvételi projektünk kick-off meetingjét tartottuk 
Nyíregyházán, melyen szatmári, rzeszówi és nyíregyházi fiatalok vettek részt. 

A Nemzeti Együttműködési Alap jóvoltából egy 5 napos képzést tartottunk 
Nagykaposon helyi és nyíregyházi fiatalok részvételével. A két ötnapos 
képzésből álló projekt támogatási értéke 3 millió forint. 



Vándorkiállítás Erasmus+ részvételi projektünk harmadik állomását a 
romániai Resicabányán tartottuk. A projekt támogatási értéke 60 ezer euró. 

Az olaszországi Alpignanoban vettünk részt Erasmus+ nemzetközi képzésen, 
melynek következő állomása egy nemzetközi ifjúsági csere lesz decemberben 
szintén Alpignanoban. 

Tovább folytatódtak közösségi programjaink a családok átmeneti otthona 
lakóival. . 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, melyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Októberben halloween est volt. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatalok végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás Címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a "Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 1.000.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, orósz, német és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában, 50 tematikus műsorral. 

November 

Erasmus+ nemzetközi szemmariumon vettünk részt a lengyelországi 
Rzeszówban, melyben a helyi ifjúsági fejlesztések és az oktatás volt a 
napirenden. 



Vándorkiállítás Erasmus+ részvételi projektünk következő állomása a 
lengyelországi Rzeszówban, illetve Dynówban volt. A 12 hónapos projekt 
utolsó eseménye Nyíregyházán lesz decemberben. 

Sajtótájékoztatót tartott az új diákpolgármester a következő időszak 

elképzeléseiről. 

Nyertes pályázatot nyújtottunk be az NKA-hoz, így a továbbiakban is készíteni 
tudjuk Fonó című műsorunkat. 

Tovább folytatódtak közösségi programjaink a családok átmeneti otthona 
lakóival. 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, melyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Novemberben karaoke est volt. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatalok végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal támogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a „Fonó" című mfümrt, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támoga.tja 800.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, orosz, német és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában, 50 tematikus műsorral. 

December 



Nyertes pályázatot nyújtottunk be a Ternpus Közalapítványhoz, melynek 
keretében egy Erasmus+ nemzetközi ifjúsági cserét valósítunk majd meg 2025 
nyarán. A támogatási érték 22 ezer euró. 

Részt vettünk az olaszországi Alpignanoban egy Erasmus+ nemzetközi ifjúsági 
cserén, amelyet az októberi képzés előzött meg. A két esemény egymásra épül, 
sőt egy közösen beadandó részvételi projektet vezet fel, így reményeink szerint 
további együttműködések várhatóak még ettől. 

Vándorkiállítás Erasmus+ részvételi proj'ektünk utolsó állomása Nyíregyházán 
valósult meg. 

Tovább folytatódtak közösségi programjaink a családok átmeneti otthona 
lakóival, decemberben természetesen közös mikulásozás. 

Havi szinten tartunk a Debreceni Egyetem EÜ Karával közösen tematikus 
nemzetközi esteket, melyen a külföldi hallgatók és a helyi fiatalok 
ismerkedhetnek, gyakorolhatják a nyelvet. Decemberben karácsonyi est volt. 

Rendszeresek a Diák-polgármesteri Iroda találkozói, ezeken folyamatosan 
egyeztetjük a programokat, terveket. 

Folyamatosan, napi szinten jelennek meg posztjai a Diák-polgármesteri 
Irodának, ami nagyon fontos az elérés szempontjából, mivel az egyes 
megjelenéseket 3-5 ezer ember látja. 

Rendszeresen jelennek meg sajtóanyagok a Mustárház és a DPI programjairól, 
nincs olyan hét, hogy tévében, rádióban, nyomtatott vagy online sajtóban. meg 
ne jelenne valamilyen hosszabb lélegzetvételű anyag a programokról, ezek 
sajtóanyagát és összeállítását is a fiatalok végzik. 

Folytatódott támogatott műsorunk Hírforrás címmel, melyet a hét 5 napján 
készítünk. A műsort az MTVA Mecenatúra 2,5 millió forinttal táPlogatja. 

Folyamatosan készítettük rádiónkban a "Fonó" című műsort, mely a népzenét, 
néprajzot, népművészetet mutatja be. A .műsort a Nemzeti Kulturális Alap 
Halmos Béla Ideiglenes Programja támogatja 800.000,- forinttal. 

Elszámoltunk több korábbi nyertes projekttel. 

Ingyenes nyelvi klubjainkban olasz, orosz, német és angol nyelven folyik a 
tanítás, melyet európai önkénteseink tartanak a városunk lakói számára. 

Működtettük rádiónkat napi 24 órában, 50 tematikus műsorral. 

Nyíregyháza, 2025. január 24. , ej)\\~~~, ~ \ 
Dombóvári Gábd{ 


